Ministério do Planejamento, Or¢camento e Gestdo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administracio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio

Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e

arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento ¢é a seguinte:

CNPJ / CPFE: 13.054.752/0001-87 Validade do Cadastro:
Razio Social / Nome: IDJ] COMERCIO E SERVICOS DE FOTOCOPIAS LTDA ME
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 158142 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO AMAZONAS
Atividade Econdmica: 8219-9/01 - FOTOCOPIAS

Endereco: Av. Maués 1035 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vinculo com "Servico Publico™: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:

17/06/2016

I- Credenciamento

III - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 21/05/2016
FGTS Validade: 25/02/2016

INSS Validade: 21/05/2016
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 23/12/2015
Receita Municipal Validade: 20/02/2016
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira - Validade: 30/06/2016
fndices Calculados: SG=1124,LG=1.72; LC=1.72

Patriménio Liquido: R$ 0,00

n&n

Legenda: documento(s) assinalado(s) com esti(3o) com prazo(s) vencido(s).

)

Emitido em: 28/01/2016 12:30

CPF: 980.716.612-87  Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
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Ministério do Planejamento, Or¢camento e Gestdo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administracio de Servicos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel I - Credenciamento

Dados do Fornecedor - Pessoa Juridica

CNPYJ: 13.054.752/0001-87

Razio Social: ID] COMERCIO E SERVICOS DE FOTOCOPIAS LTDA ME
Nome Fantasia: IDT SERVICE

Situacio Cadastral: Cadastrado

Situacio da Solicitacio: Validado Data de Vencimento do Cadastro: 17/06/2016
UASG: 158142 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO AMAZONAS

Porte da Empresa: Outros

Inscricio Estadual: Inscricio Municipal: 13616101

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Ramo de Negocio:  SERVICOS DE ESCRITORIO, DE APOIO ADMINISTRATIVO E OUTROS
SERVICOS PRESTADOS AS EMPRESAS

CNAE Primério: 8219-9/01 - FOTOCOPIAS

CNAE Secundario 1: 1340-5/01 - ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO EM FIOS, TECIDOS,

CNAE Secundario 2: 1813-0/99 - IMPRESSAO DE MATERIAL PARA OUTROS USOS

CNAE Secundario 3: 5620-1/03 - CANTINAS - SERVICOS DE ALIMENTACAO PRIVATIVOS

CNAE Secundario 4: 7733-1/00 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA

CNAE Secundario 5: 8219-9/99 - PREPARACAO DE DOCUMENTOS E SERVICOS

CNAE Secundario 6: 8299-7/03 - SERVICOS DE GRAVACAO DE CARIMBOS, EXCETO

CNAE Secundario 7: 9529-1/02 - CHAVEIROS

Objetivo Social: Fotocopias

Data da Ultima Integralizacio: 16/03/2015 Data de Abertura da Empresa: 30/12/2010
Capital Social: R$ 85,000.00

Logradouro: Av. Maués Ntmero: 1035
Complemento:

Bairro/Distrito: Cachoeirinha

UF: Amazonas Municipio:  Manaus

CEP: 69.065-070 Caixa Postal:

Telefone: 92 991922903 Ramal:
Telefone: Ramal: Fax:
Email: 1dj_service@yahoo.com.br

Emitido em: 28/01/2016 13:15 1 de
CPF: 980.716.612-87  Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



Relatério Nivel I - Credenciamento

Responsavel pelo Cadastro

CPE:  017.161.632-42
Nome: JACKSON VIEIRA MENEZES

Carteira de Identidade(RG):  1490504-3 Orgio Expedidor:
13/02/1997 Data de Nascimento: 16/11/1976

E-mail: 1dj_service@yahoo.com.br

Data de Expedigio:

SSP

Socios

Dados do Sécio 1
CPFE: 017.161.632-42 Participagdo Societaria: 94,12%
Nome: JACKSON VIEIRA MENEZES
Carteira de Identidade (RG): 14905043 Orgio Expedidor: SSP
Data de Expedicio: 13/02/1997 Data de Nascimento:  16/11/1976
Filiacio Materna:  RITA VIEIRA MENEZES
Estado Civil: Solteiro(a)
Logradouro: RUA MAUES Nuamero: 256
Complemento:
Bairro/Distrito: CACHOEIRINHA
UF: Amazonas Municipio:  Manaus
CEP: 69.065-070 Caixa Postal:
Telefone: 92 991922903 Ramal:
Telefone: Ramal: Fax:
Email: 1dj_service@yahoo.com.br

Dirigentes
Dados do dirigente 1
CPF: 017.161.632-42
Nome: JACKSON VIEIRA MENEZES
Cargo: Sé6cio Administrador
Carteira de Identidade (RG): 14905043 Orgio Expedidor: SSpP
Data de Expedicio: 13/02/1997 Data de Nascimento:  16/11/1976
Filiacio Materna:  RITA VIEIRA MENEZES
Estado Civil: Solteiro(a)
Logradouro: RUA MAUES Numero: 256
Complemento:
Bairro/Distrito: CACHOEIRINHA
UF: Amazonas Municipio:  Manaus
CEP: 69.065-070 Caixa Postal:
Telefone: 92 991922903 Ramal:
Telefone: Ramal: Fax:
Email: 1dj_service@yahoo.com.br

Emitido em: 28/01/2016 13:15

CPF: 980.716.612-87

Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



Relatério Nivel I - Credenciamento

Linhas de Fornecimento

Materiais

Cdodigo Descricio

9905 CARTAZES, MOSTRUARIOS E PLACAS DE IDENTIFICACAO
Servigos

Cdodigo Descricio

892 Propaganda e Publicidade

1970 Instalagio / Montagem / Manutencio - Equipamentos Elétricos

2836 Instalacio / Manutencdo de Sistema de Sinalizagio Transito Vertical / Horizontal
3433 Confec¢io / Colocagio / Remanejamento / Manutengdo- Divisor ia / méddulo
3530 Informatica - Manutengdo de computadores

5312 Instalacio / Manutencio - Piso Geral

5380 Prestacdo de Servicos de Apoio Administrativo

5398 Prestacao de Servicos de Informatica

5436 Chaveiro

5800 Instalagio / Manutengio Vidro Comum - Porta / Janela

15210 |Cantina / Bar / Lanchonete / Refei¢io Rapida / Restaurante

18180  [Instalacio / Remocgio / Manutengio - Forro

18422  |Grafico - Impressos / Plastificagio / Acabamento

18724  |Grafico - Confec¢io Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope
19372  |Prestacio de Servicos de Pintor

19542  |Prestacio de Servicos de Lavanderia

21334  |Instalagdo / Manutengio - Placa de Identificagio

21687  |Instalagio/Manutencio/Operagio - Elétrica

22160  |Prestacio de Servicos de Pedreiro

23990  |Prestagao de Servigos de Informatica Operagio de Computador

24392 Servicos de Produgio e Negocios

24902  |Servigos de Plotagem

Emitido em: 28/01/2016 13:15
CPF: 980.716.612-87  Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



Ministério do Planejamento, Or¢camento e Gestdo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administracio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel Ill - Regularidade Fiscal Federal

CNPJ:

Razido Social:

Nome Fantasia:
Situacio Cadastral:
Situacio da Solicitacio:

Tipo Certidao:

Cadigo de Controle Certidao:
Data de Emisséo:

Data de Validade:

Tipo Certid&o:

Cddigo de Controle Certidao:
Data de Emissao:

Data de Validade:

Tipo Certiddo:

Cddigo de Controle Certidao:
Data de Emissao:

Data de Validade:

Dados do Fornecedor

13.054.752/0001-87

IDJ COMERCIO E SERVICOS DE FOTOCOPIAS LTDA ME
IDJ SERVICE

Cadastrado

Validado

Receita Federal

Certidao
A993BODCBC3C816B
23/11/2015
21/05/2016

INSS

Certidao
A993BODCBC3C816B
23/11/2015
21/05/2016

FGTS

Certiddo
2016012708410917764380
27/01/2016

25/02/2016

Emitido em: 28/01/2016 13:15

CPF: 980.716.612-87  Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
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Ministério do Planejamento, Or¢camento e Gestdo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administracio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel 1V - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal

CNPJ:

Razio Social:

Nome Fantasia:
Situacio Cadastral:
Situacio da Solicitagio:

Cddigo de Controle Certidao:

Data de Emissao:
Data de Validade:

Cadigo de Controle Certidao:

Data de Emissao:
Data de Validade:

13.054.752/0001-87
IDJ] COMERCIO E SERVICOS DE FOTOCOPIAS LTDA ME
IDJ SERVICE
Cadastrado
Validado
Estadual
18977383
23/11/2015 Hora de Emisséo: 05:59:54
23/12/2015

Municipal

1083842015
23/11/2015 Hora de Emissao: 00:00:00

20/02/2016

Emitido em: 28/01/2016 13:15

CPF: 980.716.612-87  Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
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Ministério do Planejamento, Or¢camento e Gestdo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administracio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel VI - Regularidade Econémico-Financeira

Dados do Fornecedor:

CNPJ:

Razio Social:

Nome Fantasia:
Situacio Cadastral:
Situacdo da Solicitagio:
Capital Social (R$):

Dados do Balanco:

13.054.752/0001-87

IDJ COMERCIO E SERVICOS DE FOTOCOPIAS LTDA ME
IDJ SERVICE

Cadastrado

Validado

R$ 85,000.00

Exercicio Financeiro:

Periodo Inicial:
Validade do Balanco:
Tipo de Balanco:

Ativo / Passivo

01/01/2014 Periodo Final: 01/12/2014
30/06/2016 Demonstragio Contabil: 01/12/2014
Balanco anual

Ativo
Circulante: $ 13,643.45 Nio Circ. - Realizavel a LP: $ 0.00
Nio Circ. - Investimentos: $ 0.00 Nio Circ. - Imobilizado: $0.00
Nio Circ. - Intangivel: $ 0.00
Total do Ativo: $ 88,905.39

Passivo
Circulante: $ 7,911.57 Nio Circulante: $ 0.00
Total do Passivo: $ 88,905.39

Patrimonio Liquido

Patriménio Liquido: R$ 0,00

fndices Calculados

Indice de Solvéncia Geral: 1,124.00 % Liquidez Geral: 172.00 %

Liquidez Corrente: 172.00 %

Certificacio de Faléncia / Recuperacio

Cobdigo de Controle da Certiddo: 002867266

Data de Emissio:

09/06/2015 Data de Validade: 09/07/2015

Emitido em: 28/01/2016 13:16 1 de
CPF: 980.716.612-87  Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: | DJ COVERCI O E SERVI COS DE FOTOCOPI AS LTDA ME - ME

(MATRI Z E FILIAI'S) CNPJ: 13.054. 752/ 0001- 87
Certiddo n°: 13564687/2016
Expedi cdo: 28/01/2016, as 13:17: 34
Val i dade: 25/07/2016 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que IDJ COVERCIO E SERVI COS DE FOTOCOPI AS LTDA ME - ME
(MATRI Z E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

13.054.752/0001-87, NAO CONSTA do Banco Naci onal de Devedores

Tr abal hi st as.

Certiddo emtida combase no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabal ho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de jul ho de 2011, e

na Resolucdo Adm nistrativa n® 1470/ 2011 do Tribunal Superior do

Trabal ho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao sdao de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedi cao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo

a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua

autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na

| nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatodria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho ou Com ssdo de Conciliacédo Prévia.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



